
ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

 

Přítomno: 9 členů zastupitelstva a 1 host viz. prezenční listina příloha č.1 zápisu 

 

 

 

1. Zahájení 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 

místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 

schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 

o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 

po dobu nejméně 7 dní a to od 17. 1. 2020 do 27. 1. 2020.  Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 

zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, (z celkového počtu  

9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích.  

 

Program: 

1) Zahájení 

2) Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

3) Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

4) Žádosti o finanční podporu 

5) Různé 

6) Rozpočtová opatření 

7) Diskuze 

8) Závěr 

 

Předsedající navrhuje ke schválení program jednání zastupitelstva dle pozvánky, kterou 

obdrželi všichni členové zastupitelstva 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schválilo program jednání zastupitelstva.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Usnesení č. 211 bylo schváleno 

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

 

2. Volba ověřovatelů zápisu a schválení zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 

11. 12. 2019 

 

 

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní …………………… a paní 

…………………………….. Jako zapisovatele pana………………………………. 

Předsedající dává ke schválení zápis ze zastupitelstva ze dne 11. 12. 2019 

 

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu paní ……………………. a paní 

…………………….Zastupitelstvo schválilo zápis ze zastupitelstva, konaného dne 11. 12. 

2019. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 212 bylo schváleno 

 

3. Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

 

3.1 

Předsedající informuje zastupitele o probíhajícím jednání prodeje části pozemku parc. č. 236 

s Římskokatolickou farností Všemina, která bude v budoucnu sloužit k vybudování parkoviště 

pro místní hřbitov a rozšíření hřbitova pro urnové hroby. V současné fázi se bude jednat 

s Římskokatolickou farností Všemina o konečné ceně části pozemku parc. č. 236, po jejím 

dořešení bude možné pozemek od farnosti odkoupit a vytvořit stavební dokumentaci k stavbě 

parkoviště.    

Zastupitelé berou na vědomí  

3.2 

Předsedající informuje zastupitelstvo obce a schůzce s panem …………………….. a paní 

……………………………….., která se týkala směny pozemků parc. č 2348/5 v majetku paní 

……………………….za části pozemků č. 2349/4 a 1439/1 v majetku obce Všemina. Dle 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

domluvy si paní …………………….. podá žádost o směnu pozemků, jejíž součástí bude 

orientační plán měněných pozemků. V případě schválení žádosti bude tato doplněna 

geometrickým plánem dotčených pozemků a  bude vyvěšen záměr na směnu pozemků a 

následně provedena samotná směna. 

Zastupitelé berou na vědomí   

3.3 

Předsedající informuje zastupitelstvo obce o další schůzce s panem ……………….. Po 

vzájemné domluvě se domluvili, že k budoucímu odkupu pozemků v majetku rodiny 

……………….se zpracuje na všechny pozemky, kterých se prodej týká geometrický plán. 

Předsedající dává návrh ke schválení vytvoření geometrického plánu na odkup pozemků od 

rodiny ……………………….  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje vytvoření geometrických plánů na pozemky k budoucí koupi 

v majetku rodiny ……………………………….  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 213 bylo schváleno 

 

4. Žádosti o finanční podporu 

4.1 

Předsedající předkládá žádost o příspěvek klubu rodičů při ZŠ Slušovice, který žádá věcný dar 

nebo finanční příspěvek do tomboly na Večírek klubu rodičů. Zastupitelé navrhují zamítnutí 

žádosti z důvodu podpory vlastních složek. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje zamítnutí žádosti o věcný dar nebo finanční příspěvek do tomboly 

na Večírek klubu rodičů z důvodu podpory vlastních složek. 

Přesedající dal hlasovat. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 214 bylo schváleno 

 

 

4.2 

Předsedající předkládá žádost TJ Sokol Všemina z.s. o poskytnutí dotace z Programu č. 1 pro 

poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním organizacím ve výši 45 000 

Kč.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje poskytnutí dotace 45 000 Kč pro TJ Sokol Všemina z.s. z Programu č. 1 pro 

poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním organizacím.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 215 bylo schváleno 

 

4.3 

Předsedající předkládá žádost SDH Všemina o poskytnutí dotace z Programu č. 1 pro 

poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním organizacím ve výši 45 000 

Kč. Předsedající dodává, že jedním z bodů účelu použití dotace je občerstvení při hasičských 

soutežích, které nemůže být do žádosti o dotaci zařazeno. Proto se zastupitelstvo obce rozhodlo 

SDH Všemina žádost o dotaci vrátit a po jejím přepracování žádost schválit.  

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

4.4 

Předsedající předkládá žádost Českého svazu včelařů z.s. o poskytnutí dotace z Programu č. 1 

pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním organizacím ve výši 

10 000 Kč.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje poskytnutí dotace 10 000 Kč Českému svazu včelařů z.s. z Programu č. 1 pro 

poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním organizacím.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 216 bylo schváleno 

 

4.5 

Předsedající předkládá žádost od pečovatelství Dotek z.ú., Pardubská 1194, Vizovice 763 12, 

o poskytnutí finančního příspěvku na činost pečovatelské služby z dotace fyzickým a 

právnickým osobám z rozpočtu obce Všemina. Zastupitelé navrhují výši příspěvku 5000 Kč,- 

na základě veřejnoprávní smlouvy.  

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro pečovatelství Dotek z.ú., Pardubská 1194, 

Vizovice 763 12 ve výši 5000 Kč,- na základě veřejnoprávní smlouvy.   

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 217 bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

 

4.6 

Předsedající předkládá žádost nemocnice Milosrdných bratří ve Vizovicích  o poskytnutí 

finanční pomoci pro rok 2020 z dotace fyzickým a právnickým osobám z rozpočtu obce 

Všemina. Zastupitelé navrhují výši příspěvku 5000 Kč,- na základě veřejnoprávní smlouvy.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje poskytnutí finanční pomoci nemocnici Milosrdných bratří ve Vizovicích pro 2020 

ve výši 5000 Kč,- na základě veřejnoprávní smlouvy.   

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování: 

 Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 218 bylo schváleno 

 

4.7 

Předsedající předkládá žádost Sociálních služeb města Kroměříže o poskytnutí dotace ve výši 

8100 Kč na rok 2020. Zastupitelé navrhují zamítnutí žádosti. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje zamítnutí žádosti Sociálních služeb města Kroměříže o poskytnutí dotace ve výši 

8100 Kč na rok 2020. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 219 bylo schváleno 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

5. Různé 

5.1 

Předsedající předkládá žádost o vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace – uložení 

inženýrských sítí. Název stavby: Všemina, p.……..….. přípojky NN. Jedná se o stavbu 

inženýrských sítí  E.ON, výstavbu nové přípojky zemním kabelem přes parc. č. 621/10, 621/16, 

619/8. S žádostí předkládá i návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene – souhlas s umístěním distribučního zařízení. Předsedající podotýká, že zřízení 

věcného břemeno na pozemku parc.č. 621/10 by do budoucna znamenalo velký problém 

s plánovanou výstavbou kanalizace. Zastupitelé souhlasí s vybudováním přípojky, ale 

nesouhlasí se zřízením věcného břemene na tuto přípojku z důvodu budoucích problémům při 

výstavbě kanalizace. Zastupitelé navrhují zahájit jednání s p…………. respektive s firmou 

ELMO a.s., která zpracovává pro pana………… přípojku. Zastupitelé navrhují současnou 

žádost zamítnout.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje zamítnutí žádosti o zvláštním užívání komunikace – uložení 

inženýrských sítí – Všemina, p Tomšů……………úprava přípojky NN.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 220 bylo schváleno 

 

5.2 

Předsedající předkládá ke schválení žádost pana ……………….., ……………………………. 

o povolení k užívání obslužné komunikace Všemina - Koliba – Trnava za účelem testování 

závodních vozů na rok 2020. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje žádost pana …………………., ……………………………… o povolení 

k užívání obslužné komunikace Všemina - Koliba – Trnava za účelem testování závodních vozů 

na rok 2020.  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 221 bylo schváleno 

 

5.3 

Předsedající předkládá ke schválení žádost od ……………………………………….. o 

povolení k užívání obslužné komunikace Všemina - Koliba – Trnava za účelem testování 

závodních vozů na rok 2020  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje žádost od ……………………………………………… o povolení k užívání 

obslužné komunikace Všemina - Koliba – Trnava za účelem testování závodních vozů na rok 

2020 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 222 bylo schváleno 

 

5.4  

Předsedající předkládá žádost o připojení se k akci Vlajka pro Tibet. Zastupitelé navrhují 

zanítnutí žádosti.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo zamítnutí žádosti o připojení se do akce VLAJKA pro TIBET. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 223 bylo schváleno 

 

5.5 

Předsedající informuje zastupitele o petici za změnu rozpočtového určení daní.  

Zastupitelé berou na vědomí   

 

5.6 

Předsedající informuje zastupitele o podpoře aktivit živého venkova v roce 2020.  

Zastupitelé berou na vědomí  

 

5.7 

Předsedající předkládá výroční zprávu dle zákona č. 106/1999 Sb. Celkem se na úřad obrátili 2 

žadatelé o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo výroční zprávu dle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 224 bylo schváleno 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

5.8 

Předsedající předkládá zprávu o systému náležité péče hospodářského subjektu Obce Všemina 

uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené v lesích hospodářského subjektu. V roce 2019 

nedošlo v systému náležité péče pro obec Všemina k žádným změnám.  

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo zprávu o systému náležité péče 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 225 bylo schváleno 

 

5.9 

Předsedající předkládá smlouvu o poskytnutí dotace č. D/0032/2020/KH. Poskytovatel se 

zavazuje poskytnout příjemci Kombinovanou dotaci z Fondu Zlínského kraje do výše 220.000 

Kč,-  současně však 69,77 % celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci projektu 

Zkvalitnění činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Všemina, evidováno pod 

registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace RP12-20/128. Dotace je poskytována na 

základě programu RP12-20 – Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí 

Zlínského kraje.  

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluju Smlouvu o poskytnutí dotace č. D/0032/2020/KH – dotace obcím 

pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 226 bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

 

5.10 

Předsedající předkládá ke schválení plán zimní údržby místních komunikací ve vlastnictví obce 

Všemina, jejíž úkolem je zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti na místních 

komunikacích vzniklých povětrnostními vlivy a jejich důsledky, a to tak, aby zimní údržba byla 

zajišťována s ohledem ke společenským potřebám na straně jedné a ekonomickým možnostem 

na straně druhé. Plán zimní údržby bude vyvěšen na webu obce Všemina.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje plán zimní údržby místních komunikací ve vlastnictví obce 

Všemina.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 

 

Usnesení č. 227 bylo schváleno 

 

5.11 

Předsedající předkládá ke schválení Provozní řád pronájmu budovy na Kovárně. Provozní řád 

bude k nahlédnutí na webu obce Všemina.   

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Provozní řád pronájmu budovy na Kovárně. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

 

Usnesení č. 228 bylo schváleno 

 

5.12 

Předsedající předkládá ke schválení aktualizaci pasportu místních komunikací 2019 - 20. 

Předsedající podotýká, že ve zpracování je značka ZÓNA 30 z hlediska bezpečnosti nevhodně 

umístěna a to na části pozemku parc. č. 1540/4. Zastupitelstvo navrhuje upravit umístění značky 

v aktualizaci pasportu místních komunikací a to umístěním na pozemek č. parc. 1380/143, tak 

aby byla zajištěna bezpečnost chodců v celé délce komunikace a poté aktualizaci schválit.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizace pasportu místních komunikací 2019-20 a to v případě 

úpravy umístění značky ZÓNA 3 kvůli bezpečnosti.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 229 bylo schváleno 

 

5.13 

Předsedající předkládá návrh na odměnu lesnímu hospodáři panu ……………… za vyřízení a 

zpracování dotací lesního hospodářství a to ,, Všemina – odvodnění lesní cesty Hradilovka a 

dotace na poškození obecních lesů kůrovcem. Odměna bude vyplacena na základě faktury 

vystavené panem ………………... Zastupitelé navrhují odměnu ve výši 17 000,- Kč což je 5% 

z celkové částky obdržených dotací.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje odměnu ve výši 17 000,- Kč panu Radku Hefkovi, lesnímu 

hospodáři.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 230 bylo schváleno 

 

5.14 

Předsedající předkládá ke schválení příkazní smlouvu č. 2019130 MCI SERVIS s.r.o.  Pod 

Vodojemem 2607 dle zákona 2430 a násl. občanského zákoníku na akci Všemina – dobudování 

chodníku podél silnice III/4915 horní konec obce. Cena za výkon zadavatelských činností 

firmou MCI SERVIS je stanovena na 48 400,- Kč včetně DPH. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce shvaluje příkazní smlouvu č. 2019130 MCI SERVIS s.r.o.  Pod 

Vodojemem 2607, dle zákona 2430 a násl. občanského zákoníku na akci Všemina – dobudování 

chodníku podél silnice III/4915 horní konec obce. Cena za výkon zadavatelských činností 

firmou MCI SERVIS je stanovena na 48 400,- Kč včetně DPH a pověřuje starostu obce 

podpisem smlouvy.  

  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 231 bylo schváleno 

 

 

5.15 

Předsedající předkládá ke schválení Licenční smlouvu k používání certifikovaného 

elektronického nástroje KDV, k realizaci zadávání veřejných zakázek v režimu zákona č. 

134/2016 Sb., na akci Všemina – dobudování chodníku podél silnice III/4915 – horní konec 

obce.  Tato smlouva se uzavírá jako výsledek průzkumu trhu podle zákona č. 134/2016 Sb. o  

veřejných zakázkách a o změně některých zákonů v znění pozdějších předpisů. Odměna za 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

licenci a zřízení subsystému pro Nabyvatele v prostředí internetové aplikace EN KDV je 

stanovena dohodou smluvních stran na 3000,- Kč bez DPH.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Licenční smlouvu k používání certifikovaného elektronického 

nástroje KDV, k realizaci zadávání veřejných zakázek v režimu zákona č. 134/2016 Sb., na akci 

Všemina – dobudování chodníku podél silnice III/4915 – horní konec 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 232 bylo schváleno 

 

 

5.16 

Předsedající předkládá nabídku firmy Drypol která nabízí elektrofyzikální technologii pro 

vysoušení a trvalou izolaci staveb z jakéhokoliv stavebního materiálu. Vysouší a izoluje od 

zemní vlhkosti jak přízemní části budov, tak i souběžně ve sklepních prostorech. Tato 

technologie nevysouší jen stěny ale současně i podlahy objektu a základy stavby. Jedná se o 

bezelektrodové bezkontaktní zařízení, jehož instalace se obejde bez jakýchkoliv stavebních 

zásahů. Cena jednoho takového přístroje je 38.514 ,- Kč vč. DPH včetně doplňkových služeb. 

Obchodní zástupce firmy Drypol provedl při schůzce s panem starostou a místostarostou 

kontrolní měření vlhkosti ve ZŠ a MŠ Všemina, v budově ,,Na Kovárně“ a ve sklepě obecního 

úřadu a navrhl řešení těchto tří objektů. Do školy by měli být pořízeny dva tyto přístroje, 

s ohledem na dosažené hodnoty vlhkosti a dispozice školy. V  budově ,, Na Kovárně“ jeden 

přístroj a ve sklepě budovy obecního úřadu taktéž. Předsedající dodává, že  vlhkost v těchto 

budovách je dlouhodobým problémem a toto řešení se jeví z hlediska stavebních úprav apod. 

jako ekonomicky nejvýhodnější a nejjednodušší. Zastupitelé navrhují koupi 4 ks těchto 

přístrojů  v celkové hodnotě 154,056,- Kč.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup čtyř přístrojů DryPol 30 m pro vysoušení a trvalou izolaci 

v budově ZŠ a MŠ, obecního úřadu a budově ,, Na Kovárně“ v celkové hodnotě 154,056,- Kč.  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 233 bylo schváleno 

 

5.17 

Předsedající předkládá zastupitelstvu obce návrhy dětských hřišť pro realizaci výstavby 

dětských hřišť v prostorách fotbalového hřiště TJ Sokol Všemina, a to na pozemku parc. č. 

1302/5 a u horního obchodu na pozemku parc. č.  285/1 a 285/2. Přišlo celkem pět studií hřiště. 

Z předložených návrhů se zastupitelům jeví jako nejlepší co se týče provedení dle požadavků 

obce, návrh firmy Brnk, ……………………………….. Na obě hřiště bude žádáno o dotace. 

Dětské hřiště na fotbalovém hřišti bude řešeno v rámci dotace Zlínského kraje RP02-20 

Program na podporu obnovy venkova a hřiště u horního obchodu v rámci dotace Ministerstva 

pro místní rozvoj podpora rozvoje regionů 2019+ na rok 2020 v podprogramech Podpora 

obnovy a rozvoje venkova a Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli. Dětské hřiště u dolního 

obchodu realizováno nebude.   

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr studie od firmy Brnk,…………………….. na realizaci 

dětských hřišť u horního obchodu a na fotbalovém hřišti, která nejlépe splnila požadovaná 

kritéria zadání.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 

Usnesení č. 234 bylo schváleno 

 

https://www.kr-zlinsky.cz/rp02-20-program-na-podporu-obnovy-venkova-aktuality-15976.html
https://www.kr-zlinsky.cz/rp02-20-program-na-podporu-obnovy-venkova-aktuality-15976.html


ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

5.18 

Předsedající předkládá ke schválení zprávu o poskytování informací ZŠ a MŠ za období 1. 1. 

2019 – 31. 12. 2019. Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona 

106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění a Podle pokynu ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchova k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

a) Celkový počet žádostí o informaci: 1 

b) Počet podaných rozkladů proti rozhodnutí o neposkytnutí informace: 0 

c) Počet rozsudků soudu, kterým došlo k přezkoumání rozhodnutí o neposkytnutí 

informace: 0 

d) Výsledky sankčního řízení za nedodržování zákona: 0 

Veškeré písemné dotazy včetně kopií vyřízení za uvedené období jsou k dispozici v ředitelně 

školy.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo výroční zprávu ZŠ a MŠ Všemina o poskytování informací podle 

zákona č. 106/1999Sb. o svobodné přístupu k informacím za období 1. 1. 2019 – 31. 12. 2019.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 235 bylo schváleno 

 

5.19 

Předsedající informuje zastupitele, že složky vyúčtovali dotace dle veřejnoprávních smluv 

v řádném termínu.  

Zastupitelé berou na vědomí 

6. Rozpočtová opatření 

 

K předložení nejsou žádná rozpočtová opatření. 

 

7. Diskuze 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 27.1.2020 

 

Pan ………………. informuje zastupitelstvo o dalších stížnostech na ,, závodníky“ kteří jezdí 

na parkoviště u Šemíka. Již dříve byl pokus o podání trestního oznámení na tyto jezdce, ale 

bohužel Policie České republiky ve Vizovicích tento návrh smetla ze stolu. Pan 

………………..dodává, že s policí se tato situace řeší již několik měsíců a stále bez jakéhokoliv 

posunu. Zastupitelé navrhují koupit betonové obruby a ty rozmístit prostředkem parkoviště, aby 

se zabránilo jízdě závodníků. Paní ……………… a pan …………………. navrhují nejdříve 

začít řešit tuto situaci s Krajským ředitelstvím policie Zlínského kraje a dle jejich stanoviska 

řešit situaci dál. 

Jednání zastupitelstva ukončil starosta v 20:30 hod.  

 
 

 

Zapsal:…………………… 

       
 

Starosta obce:    ………………………………………. 

 
 

 

Místostarosta obce: ………………………………………. 

 
 

 

 
Ověřovatelé: 

 

 
 

…………………………….                                                      …………………………… 

  

 

 

 

 

 


